A comissão de seleção de monitores CBCTA torna público o resultado final da seleção
de monitores classificados e em lista de espera, em conformidade com os requisitos
estabelecidos em edital.

RESULTADO FINAL - EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES

Candidatos classificados
Juliana Lopes de Lima
Rafael Fernandes Almeida
Ana Paula Zapelini de Melo
Jaielison Yandro Pereira da Silva
Suliana Cenaque de Andrade
Leandro Jose de Oliveira Mindelo
Karina Felix Dias Fernandes
Mateus Rocha Ribas
Sthefany Lacerda
Jamile Sá de Brito
Gustavo Rocha
Igor Artur Ellee Pazzini
Ana Caroline Romão da Silva
Adriana de Farias Nascimento
Luan Valdemiro Alves de Oliveira
Tânia Somera
Gabriela Gomes Minatel
Francisco Lucas de Amorim Nascimento
Eduarda Monteiro Martins
Luísa Aimée Schmitt Lobe
Cynthia Farias Manassi
Claudio Marcos Eugênio Malaghini
Victor Felipe Wolleck
Nicole Dala Possa
Cássia Fernanda Avrella

Candidatos em lista de espera

Maiara Arbigaus Bredun
Milena Dutra Pierezan
Callebe Camelo Silva
Gabrielle Antunes Seibert
Agatha Pires Pereira
Tayana Silva da Silva
Luiza Mazon Freitas
Pietro de Oliveira Affonso
Matheus Viapiana Frutuoso

Florianópolis-SC, 21 de dezembro de 2023

Silvani Verruck
Presidente do CBCTA 2024